tas et alia multa instrumenta relinquenter, quibus tunc captis Judæi postea contra illos qui ea dimiserant usi sunt. Romanos autem persequendo Antipatridem usque processerunt. Deinde quum eos assequi non potuissent, inter revertendum et machinas capiebant, et mortuos spoliabant, prædamque reliquam colligebant; et pœnas canentes ad metropolim regrediebantur, suorum quidem paucis admidum amissis, Romanorum autem et auxiliarium quinque millibus peditum ac trecentis, equitibusque trecentis et octoginta interemptis. Et ista quidem gesta sunt die octavo mensis Dii, anno decimo secundo Neronis imperii.

CAP. XX. (XLI.)

At post calamitatem a Cestio acceptam nobilium Judæorum multi, quasi in eo esset navis ut mergeretur, e civitate veluti natando egressi sunt. Costobarus itaque et Saulus fratres, una cum Philippo Jacimi filio (hic autem Agrippæ regis exercitus præfector erat), ex urbe fuga dilapsi ad Cestium se contulerunt. Quemadmodum vero Antipas, qui cum eis in aula regia obcessus illinc profugere noluit, a seditionis fuit interemptus, posthac declarabimus. Cestius autem Saulum ceterosque ex ipsorum petitione in Achaiam ad Nerone misit, et propriam necessitatē indicatiros, bellī inchoati culpam in Florum translatiuros: faciendo enim ut illi successeretur, fore speravit ut aliquid de suo tolleret pericolo.

2. Eo etiam tempore Damasceni, clade Romanorum auditā, studiose id egerunt ut Judæos apud se degentes occiderent. Et quemadmodum ipsos quidem in gymnasio olim congregatos habebant propter suspiciones, hoc effecto haud fore rem aggressu difficultem existimabant: veriti autem erant uxores suas, ad unam fere omnes religione Judaicæ addictas. Quare maximæ illis curæ erat ut eas laterent. Judæos autem, numero ad decem millia, quippe ut in angusto loco, omnesque inermes aggressi, una hora nullo negotio jugularunt.

(XLII.) 3. Qui vero Cestium persequuti sunt, postquam Illerosolyma erant reversi, Romanorum adhuc studiosos partim vi, partim blanditiis sibi adjungebant: et in templum congregati plures belli duces crearunt. Electus est autem Josephus Goronis filius, et pontifex Ananus, qui summæ rerum omnium in urbe præsens, maximeque civitatis muros denū erigerent. Filium namque Simonis Eleazarum, quamvis prædam ex Romanis partam et pecunias Cestio eruptas, prætereaque multa ex publicis thesauris in protestate sua habuerit, tamen negotiis summis præficere noluerunt, utpote quod et ipsum tyrannidem affectantem viderent, ejusque sectatores ei obsequentes satellitum more se gerere. Ceterum brevi pecuniæ indigentia, et præstigiis suis Eleazarus ita populum circumvenit, ut ei in summa rerum parerent.